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Lions Club Lüneburg 

Ostereier Tombola 2024 

Gewinnliste nach Losnummern geordnet 

 

Bitte beachten Sie folgenden Hinweis: 

Ab Donnerstag, den 04.04. sind alle Preise beim Handelsverband von Montag bis Freitag 

von 9-16 Uhr erhältlich. Falls Sie einen Gutschein gewonnen haben, aber nicht 

persönlich abholen möchten, können Sie Ihr Los per Post an den Handelsverband 
schicken. Der Gutschein wird dann per Post zurück geschickt. 

Handelsverband Harz-Heide e.V. Geschäftsstelle Lüneburg 

Stadtkoppel 16 

21337 Lüneburg 

Tel.: +49 4131 / 51071 

Die ersten 5 Gewinne der Ostereier Tombola 2024  

Bitte beachten: Diese Gewinne müssen persönlich beim Handesverband abgeholt 
werden; mit Ausnahme des Jugendrads. Das steht direkt beim Bike Park zur Verfügung. 

Ein Anruf bei Wolfgang Müller/ Bike Park 04171/ 705115 ist zur Vorbereitung 
erforderlich. 

Los-

Nr. 

Gewinnbezeichnung Spender  Wert 

2452 Reisegutschein Reiseagentur Brinkmann    1.000,00 € 

2440 Wohnmobil-Wochenende      1.000,00 € 

2566 Mammut Jugendrad 26" Bike Park       449,00 € 

2197 Milwaukee M12 FDD- Akku-Kompakt-

Bohrschrauber +Maßband 8m 

   254,00 € 

2902 Fahrrad-Gutschein BOC       250,00 € 

 

Die Gewinnliste 2024 nach Nummern sortiert 

Los-
Nr. 

Gewinnbezeichnung Spender  Wert  

159 Fahrsicherheitstraining ADAC FS Training       199,00 €  

244 Kino-Gutschein Scala Programmkino         25,00 €  

299 Frühstücksgutschein 2 Pers.+Weißwein Hotel Einzigartig         55,80 €  

362 Windspiel groß+ Kinderbuch Elbwerk+Bücher Lamberti         43,00 €  
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Los-
Nr. 

Gewinnbezeichnung Spender  Wert  

451 Keks-Präsent Dr. Scholze Confiserie         25,00 €  

456 Glasteller           20,00 €  

569 Gartendeko (Stab) + Grillbesteck 
Edelkstahl 

          60,00 €  

600 Rondo Puzzle (runde Dose) Elbwerk         19,90 €  

639 Bekleidungs-Gutschein Peek & Cloppenburg       100,00 €  

801 Memory Game  Elbwerk         19,90 €  

838 Katzen Memo Elbwerk         16,80 €  

863 polirom (Spiel) Elbwerk         24,90 €  

871 Restaurant-Gutschein Peter Pane         50,00 €  

986 Ital. Tischlampe           50,00 €  

992 Brot&Obstkorb&Kissen           51,00 €  

1019 Kino-Gutschein Scala Programmkino         25,00 €  

1109 Keks-Präsent Dr. Scholze Confiserie         25,00 €  

1126 Kino-Gutschein Scala Programmkino         25,00 €  

1169 Meeres-Bingo Elbwerk         28,00 €  

1281 Restaurant-Gutschein Steakhouse Elrado         50,00 €  

1283 Katzen Memo Elbwerk         16,80 €  

1291 Fahrsicherheitstraining Kanzlei Am Sande       199,00 €  

1309 Weber Grillbesteck           80,00 €  

1315 Windspiel klein +Kinderbuch Elbwerk+Bücher Lamberti         40,00 €  

1490 Zahnprophylaxe-Gutschein Vahrenholz       120,00 €  

1766 Bekleidungs-Gutschein Roy Robson       100,00 €  

1811 Theater-Gutschein Brillen Curdt         25,00 €  

1842 Belletristik-Roman Bücher am Lambertiplatz         25,00 €  

1911 Präsent Tee Gschwendtner         20,00 €  

1914 Elektronik-Gutschein  Expert       100,00 €  

1915 Bekleidung Eli Fashion Store       117,00 €  

1941 Einkaufs-Gutschein WMF         50,00 €  

1966 Restaurant-Gutschein+Weißwein Frappé         50,00 €  
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Los-
Nr. 

Gewinnbezeichnung Spender  Wert  

2000 Braun Wanduhr Artus Knabe         60,00 €  

2001 Einkaufs-Gutschein WMF         50,00 €  

2060 Restaurant-Gutschein+Weißwein Altes Brauhaus         50,00 €  

2083 Weinpräsent 855 Weinhandlung Wabnitz         30,00 €  

2136 Hunde Memo+Kinderbuch Elbwerk         32,00 €  

2140 Belletristik-Roman Bücher am Lambertiplatz         25,00 €  

2153 Brauhaus-Gutschein Mälzer         25,00 €  

2154 Salz- und Pfeffermühle           30,00 €  

2197 Milwaukee M12 FDD- Akku-Kompakt-
Bohrschrauber +Maßband 8m 

   254,00 €  

2290 Belletristik-Roman Bücher am Lambertiplatz         25,00 €  

2373 Restaurant-Gutschein To Huus         50,00 €  

2391 Spa-Gutschein  Siam Spa         50,00 €  

2440 Wohnmobil-Wochenende      1.000,00 €  

2452 Reisegutschein Reiseagentur Brinkmann    1.000,00 €  

2459 Gutschein Radzubehör Elba-Rad         50,00 €  

2497 Bekleidungs-Gutschein Roy Robson       100,00 €  

2548 Bäcker-Gutschein Bäcker Kruse         20,00 €  

2565 Gutschein Kostümführung Lüneburg Marketing         24,00 €  

2566 Mammut Jugendrad 26" Bike Park       449,00 €  

2799 Brauhaus-Gutschein Mälzer         25,00 €  

2886 Elektronik-Gutschein  Expert       100,00 €  

2892 Kino-Gutschein Scala Programmkino         25,00 €  

2902 Fahrrad-Gutschein BOC       250,00 €  

2948 2 Theaterkarten "Kunst Ver-Rückt Tanz" 
am 10.05.24 

Theater Lüneburg         72,00 €  

2982 Ziege (Glas) Deko           19,99 €  

2985 Friseur-Gutschein Frisör Ernst         25,00 €  

3020 Restaurant-Gutschein+Weißwein Frappé         50,00 €  

3151 Schal plus Gutschein lindo       100,00 €  

3177 Bäcker-Gutschein Bäcker Kruse         20,00 €  
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Los-
Nr. 

Gewinnbezeichnung Spender  Wert  

3178 Bekleidungs-Gutschein Roy Robson       100,00 €  

3181 Rondo Puzzle (runde Dose) Elbwerk         19,90 €  

3253 Katzen Memo Elbwerk         16,80 €  

3331 Glasteller           20,00 €  

3361 Hase Machart         20,00 €  

3409 Gutschein Kostümführung Lüneburg Marketing         12,00 €  

3437 Apotheken-Gutschein Wir Leben Apotheke         20,00 €  

3502 Restaurant-Gutschein+Weißwein Wyndberg       100,00 €  

3534 Gutschein Kostümführung Lüneburg Marketing         24,00 €  

3580 Brauhaus-Gutschein Mälzer         25,00 €  

3596 Belletristik-Roman Bücher am Lambertiplatz         25,00 €  

3855 Küchenartikel Ruthemann         40,00 €  

3874 Hundebingo Elbwerk         28,00 €  

3895 Bekleidungs-Gutschein Peek & Cloppenburg       100,00 €  

3902 Bäcker-Gutschein Bäcker Kruse         20,00 €  

3904 Brauhaus-Gutschein Mälzer         25,00 €  

3931 Präsent Tee Gschwendtner         20,00 €  

3965 Sauna-Gutschein  Alcedo         20,00 €  

3978 Belletristik-Roman Bücher am Lambertiplatz         25,00 €  

4016 Abstandsmesser           30,00 €  

4022 Spieleset Elbwerk         40,00 €  

4046 Restaurant-Gutschein Steakhouse Elrado         50,00 €  

4063 Restaurant-Gutschein To Huus         50,00 €  

4158 Zahnprophylaxe-Gutschein Vahrenholz       120,00 €  

4199 Einkaufs-Gutschein Juwelier Artur Müller       100,00 €  

4200 Klangspiel           39,90 €  

4419 Poesie Fensterbild           16,95 €  

4426 Gutschein Radzubehör Elba-Rad         50,00 €  

4546 Poesie Fensterbild           16,95 €  

4555 Bäcker-Gutschein Bäcker Kruse         20,00 €  
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Los-
Nr. 

Gewinnbezeichnung Spender  Wert  

4561 Restaurant-Gutschein+Weißwein Altes Brauhaus         50,00 €  

4562 Ziege (Glas) Deko           19,99 €  

4666 2 Theaterkarten "Petticoat" am 07.06.24 Theater Lüneburg         64,00 €  

4678 Restaurant-Gutschein Peter Pane         50,00 €  

4771 Gutschein Kostümführung Lüneburg Marketing         12,00 €  

4862 Bäcker-Gutschein Bäcker Kruse         20,00 €  

4870 Präsent Tee Gschwendtner         20,00 €  

 


